
1

A 390m B 230m C 430m

2

A 80 tis. B 120 tis C 150 tis

3

A Sirotčí hrádek B Nový hrad C hrad Děvičky

4

A 1930 B 1935 C 1925

5

A brusnice borůvka B šalvěj etiopská C Kavyl vláskovitý

6

A lásky B vína C lovu

7

A Pavlově B Dolních Věstonicích C Klentnici

8

A ještěrka zelená B mravenec lužní C orel mořský

9

A nad Dolními Věstonicemi B pod obcí Klentnice C na Svatém kopečku v Mikulově

10

A Kozy bezoárové B mufloni C daňci

11

A 8 g/l cukru B 2 g/l cukru C 4 g/l cukru

12

A víno rosé B cuvée bílého a červeného C bílé víno z modrých hroznů

13

A stočení sedimentovaných kalů B odstranění vinného kamene C odstranění kyseliny jablečné

14

A šťáva z hroznů bez lisování B forma nalévání levného vína C přelití vína do sudu samospádem

15

A napadeno ušlechtilou plísní B z vápencového podloží C zemské víno

16

A 19-21
o
 NM B 21-24

o
 NM C nad 27

o
 NM

17

A čtyř odrůd B tří odrůd C dvou odrůd

18

A odstranění hrdla láhve šavlí B spojováním různých vín pro cuvéé C vinařská soutěž

19

A polohy vinohradu B lokality vinařství C původu enologa

20

A vinařská soutěž ve Francii B panenské víno C forma exklusivního nákupu vín

Test pro akci "Přes 3 sklepy"
Pavlov, 20.4. 2013

Jaký je výškový rozdíl mezi nejvyšším bodem Pálavy a hladinou Novomlýnských nádrží?

Jaká je celoroční návštěvnost centrální části Pálavy (Děvín)?

Který ze 3 hradů v CHKO není veřejně přístupný?

Soška Věstonické Venuše byla nalezena mezi obcemi Pavlov a Dolními Věstonicemi v roce

Který chráněný druh rostliny nepatří mezi typické a vzácné druhy charakterizující Pálavu?

Nápisy v saletu Rande-vous v Lednicko-valtickém areálu se obrací k bohu/bohyni

Původní zvon z hradu Děvičky je funkční a je umístěn v kostele v 

Který chráněný druh živočicha je typický pro skalní stráně Pálavy?

Vyhlášené menhiry, kterými můžete dobít energii najdete na Pálavě

Pálava byla v minulém století oborou, kde byly necitlivě chovány

Extra brut šumivé víno může obsahovat maximálně

Claret je

VOC - víno originální certifikace - znamená označení vína dle

En Primeur je

Dekantace je

Samotok znamená

Botrytické víno je

Jakou cukernatost musí mít hrozny při sklizni přívlastku Výběr z cibéb

Víno s přívlastkem se smí vyrábět smíšením maximálně

Asambláž


